DIÁRIO OFICIAL DO

PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Vitória

  Vitória-ES,  quarta-feira, 21 de maio de 2025                                Edição : 2732 Ano XI

2

ATO DA PRESIDÊNCIA

ATO DA PRESIDÊNCIA 029/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Vitória, Capital do Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições regimentais e em conformidade com o que dispõe o artigo 35, inciso XXII do Regimento

Interno (Resolução n° 2.060/2021),

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Comissão Gestora da A3P a vigorar com a seguinte composição:

Presidente:

Luana Gaspar do Nascimento Lopes – matrícula 6342

Membros:

Caique Barbosa da Fonseca – matrícula 8285

Lívia Muniz Boles – matrícula 7881

Natalia de Paula Couto – matrícula 6340

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Vitória, 21 de maio de 2025.

                                                     ANDERSON GOGGI

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA

EXPEDIENTE

                                                    Presidente     Anderson Goggi Rodrigues

                                            Diretor-Geral            Gustavo Fernando Coitinho Maciel

                 Responsável pela publicação Aline Alves Pereira Passos

ESTE É O FINAL DA PUBLICAÇÃO.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300390031003800370035003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.